462,00

Расходная накладная № 6437 от 23 мая 2025 г.

Поставщик:TORECO S.R.L. Склад CENTRAL

Покупатель:I.M.S.P. SPITALUL CLINIC DE TRAUMATOLOGIE SI ORTOPEDIE

№ Артикул Товар Количество Цена Сумма

Итого:
В том числе НДС

Всего наименований 1, на сумму 3 780,00 MDL 3 780,00
Trei mii şapte sute optzeci lei 00 bani 630,00
e f livr  + act de primire predare  de dat 14  ETICHETE ADEZIVE "SEMN PODEA UMEDA", 24*28cm    

060094308

2025-12-11T13:28:11+0200
	Moldova
	MoldSign Signature